[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月吉日

　　　　　　　　　　様

振込先金融機関の店舗統合に伴う店舗名変更のお知らせ

拝啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は　　　　　　　　　をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、現在お振込みいただいております金融機関の店舗統合に伴い、店舗名称及び店舗コード等が下記の通り変更となります。お振込みに際し、変更のお手続きが必要と思われますので、お手数ですがご対応のほどよろしくお願い致します。
なお、ご不明な点ございましたら、お取引金融機関にお問い合わせください。
敬具
記
１．変更内容
	変更前の
店舗
	店舗名
	かながわ西湘農業協同組合
大窪支店
	かながわ西湘農業協同組合
早川支店

	金融機関―店舗コード
	5147-018
	5147-021

	住　　所
	〒250-0032
小田原市風祭242
	〒250-0021
小田原市早川1-16-12

	電話番号
	0465-24-2318
	0465-22-3966

	変更後の
店舗
	店舗名
	かながわ西湘農業協同組合
城南 (じょうなん)支店

	金融機関―店舗コード
	5147-018

	住　　所
	〒250-0021
小田原市早川３丁目８－１

	電話番号
	0465-24-2318

２．変更日	令和７年５月１９日（月）より
以上